
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  MAJ2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 69,356

2 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР 1,680

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

4 АЦТ 5,888

5 АРМОР ПЛУС 199,125

6 АЛКОНПРОЕКТ 4,000,000

7 БАТА ПРЕС 29,000

8 ВЕЧЕР ПРЕС 45,284

9 БИСПАГ ПРОТИВПОЖАРНА ОПРЕМА 152,220

10 ВАНИЛА ФУД 541,096

11 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 25,043

12 ВУЛФИ НЕТ 11,380

13 ГЕТЕО ПРИНТ 143,960

14 ГПОВЕР 30,680

15 ДЕКРА 7,468,762

16 ЕВН ГРУП 253,021

17 ЕВНХОМЕ 24,470

18 ЕМ ГРУП ЕЛЕКТРОМЕТАЛ 10,806,130

19 ЕЛУКС ПРОМ 38,940

20 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 33,410

21 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 473,363

22 ЕТНОС 90,000

23 ЕУРО ОФИС 40,920

24 ЗАЕДНИЦА НА СТАНАРИ МОСКОВСКА 276,900

25 ЗАЕДНИЦА НА СТАНАРИ ПАРТ.ОДРЕДИ 101/2 350,000

26 ЗИМ 1,702

27 ИНСТИТУТ ЗА ЗЕМЈОТРЕСНО ИНЖ 64,257

28 ИНТ ГЛОБАЛ 31,860

29 КЕНДО АУДИО 125,051

30 КМГ ЕОЛ КВАЗАР 1,690,000

31 КОЛОР КОМЕРЦ 58,030

32 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,430

33 КАРЕВ ФУДБАЛСКИ КЛУБ 250,000

34 КОФА ПРОДУКЦИЈА 26,210

35 КРИС ДАНИ 35,000

36 ЛАПЛСТ 19,470

33 ЉУБЕ ДИМ 7,000

37 МАКЕДОНСКА ПОШТА 30,366

38 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

39 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 288,669

40 МАКПЕТРОЛ 350,000

41 МАСТЕФ 5,341,479

42 МГ ПРОЕКТ 206,028

43 МАР БАД 18,200

44 МИА 5,900

45 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 9,912

46 МКУД МИРЧЕ АЦЕВ 150,000

47 МЛАДИ ИНЖИНЕРИ 30,000

48 НЕОКОМ 66,755

49 ОЛИВЕС 13,690

50 ПРИМА ИНЖЕНЕРИНГ 1,798,099



51 ПРИМАЛ ЦД 149,500

52 ПРО СЕКЈУРИТИ СЕРВИС 86,533

53 РЕПРОПРИНТ 1,170

54 СГ АУТО 106,502

55 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 49,300

56 ФЕРШПЕД 23,696

57 ФИЛАДЕЛФИЈА 7,139

58 ХЕЛИУМ 84,336

59 УРБАН СТИЛ 7,977

60

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 10,885,578

61 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 714,131

62

ИСПЛАТА ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОЗАЧКА 

ДОЗВОЛА 251,428

63 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 86,106

64 СТЕПЕНДИИ ЗА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 630,023

65 РЕГИСТРАЦИЈ НА ВОЗИЛА 43,835

66 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 403,152

67 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 552,221

68 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ2,900,285

69 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

ВКУПНО 60,828,805


